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Tapahtumien toimintasuunnitelma 

 

Leffailta 

suunnattu: ykkös- ja kakkosvuoden temut ja grasut 

Aika: syksyllä, lokakuussa 

Paikka: koulun auditorio 

Sisältö: Katsotaan koululla elokuva, joka päätetään yhdessä tuumin myöhemmin. Sen jälkeen 

pidetään nyyttärit koulun ruokalassa ja ehkä jatketaan johonkin baariin. 

Vastuunjako: leffavastaava, ruokavastaavat, siivous 

 

Meidän kampuksen tapahtuma:  

Kulttuuritapahtuma 

suunnattu: kaikki temut ja grasut (ykköset, kakkoset jne.) 

Aika: syksyllä, marraskuussa (jokin päivä väliltä 16.- 20.11.) 

Paikka: Tapio-teatteri, Carelicum ja Kerubi 

Sisältö: Tapio-elokuvateatterissa katsotaan Rokumentti- dokumentti. Mahdollisesti käydään 

Carelicum- museossa opastetulla kierroksella. Kulttuuriannoksen jälkeen jatketaan Kerubissa, jossa 

on yleensä Rokumenttiin kuuluvaa ohjelmaa.  

Vastuunjako: lippujen varaus, drinkkiliput yms., museokierros 

 

Saunailta, aka Pikkujoulut 

suunnattu: ykkösvuoden temut ja grasut 

Aika: joulukuun alku 

Paikka: Männikköniemen huvila Linnunlahdella/ Pursiseuran huvila 

Sisältö: lämmitetään sauna, paistetaan pipareita ja joulutorttuja yhdessä ja juodaan glögiä. Poltetaan 

kynttilöitä, istuskellaan rauhassa keskenämme tyynyjen päällä. Vietetään mukavaa iltaa yhdessä, 

ehkä ilman alkoholia. Lisäksi voitaisiin pitää joulukorttipaja. 

Vastuunjako: kaupassa käynti, saunan lämmitys, kynttilävastaava, vilttien/tyynyjen tuominen (joku 

pyytää kaikkien tuomaan omansa), joulukorttimateriaalivastaava 
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Peli-ilta 

suunnattu: kaikki temut ja grasut (ykköset, kakkoset jne.) 

Aika: tammi-helmikuussa 

Paikka: koulun ruokala 

Sisältö: pelataan lautapelejä ja pidetään teemalliset nyyttärit. Peleinä esim. Alias, Twister, Afrikan 

tähti jne. Ehkä jatketaan matkaa baariin. 

Vastuunjako: pelejä tuo kaikki, ruokavastaavat, siivous, drinkkiliput? 

 

Liikuntatapahtuma 

suunnattu: kaikki temut ja grasut (ykköset, kakkoset jne.), koska ihan kaikkia ei varmaan saada 

houkuteltua mukaan 

Aika: keväällä, toukokuu 

Paikka: Hasaniemestä/Jokiasemalta soutu Utransaareen ja takaisin. 

Sisältö: Soudetaan yhdessä kirkkoveneellä makkaran ja vaahtokarkkien paistoon sekä pannukahvin 

keittoon Utransaareen. Sen jälkeen soudetaan takaisin ja ehkä jatketaan iltaa Linnunlahden rannalla. 

Vuokraisimme veneen seurakunnalta ja ”palkkaisimme” oikean perämiehen, ettei hukuta. 

Hommaisimme myös kaikille pelastusliivit. Perisimme kaikilta osallistujilta pääsymaksun. 

Vastuunjako: Laila hoitaa kirkkoveneen vuokrauksen yms., ruokavastaavat, siivous. 

 

 

 


